PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 009/2019

(RETIFICADO POR INCORREÇÃO AO ORIGINAL PUBLICADO EM 1º DE MARÇO DE 2019)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o GABARITO DEFINITIVO do Concurso Público de Provas e

Títulos para Provimento de Cargos Pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ribas do

Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 10 de fevereiro de 2019, encontra-se no

ANEXO I deste Edital.

1.2 O Resultado dos Recursos encontra-se no ANEXO II deste Edital.

Ribas do Rio Pardo/MS, 28 de fevereiro de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Cargo: 2001 - AUXILIAR DE AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL, 2002 - COZINHEIRA, 2003 - COVEIRO, 2004 - GARI,
2005 - MOTORISTA, 2006 - TRATORISTA

1 - E 2 - A 3 - * 4 - E 5 - D 6 - C 7 - B 8 - B 9 - B 10 - A

11 - C 12 - C 13 - E 14 - A 15 - D 16 - B 17 - C 18 - E 19 - A 20 - C

21 - D 22 - E 23 - B 24 - A 25 - E 26 - C 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - B 32 - E 33 - C 34 - C 35 - A 36 - B 37 - D 38 - D 39 - A 40 - C

* Questão Anulada

Cargo: 3001 - AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL, 3002 - INSPETOR DE ALUNOS, 3003 - FISCAL DE ATIVIDADES
URBANAS, 3004 - MECÂNICO, 3005 - MONITOR DE OFICINA DE ARTES, 3006 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, 3007
- OFICIAL DE MANUTENÇÃO, 3008 - OPERADOR DE MOTONIVELADORA, 3009 - OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA,
3010 - RECEPCIONISTA

1 - E 2 - B 3 - E 4 - C 5 - D 6 - C 7 - A 8 - C 9 - D 10 - B

11 - D 12 - D 13 - A 14 - B 15 - C 16 - B 17 - E 18 - A 19 - E 20 - A

21 - C 22 - B 23 - D 24 - A 25 - * 26 - B 27 - E 28 - E 29 - C 30 - A

31 - E 32 - B 33 - C 34 - D 35 - A 36 - D 37 - A 38 - C 39 - D 40 - E

* Questão Anulada

          Cargo: 4001 - AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - D 22 - D 23 - A 24 - B 25 - * 26 - B 27 - A 28 - E 29 - D 30 - D

31 - C 32 - A 33 - C 34 - C 35 - D 36 - A 37 - * 38 - A 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4002 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - A 22 - C 23 - E 24 - A 25 - D 26 - B 27 - B 28 - A 29 - C 30 - E

31 - C 32 - E 33 - C 34 - C 35 - D 36 - A 37 - * 38 - A 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4003 - ELETRICISTA DE BAIXA E ALTA TENSÃO

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - C 22 - A 23 - E 24 - B 25 - D 26 - B 27 - D 28 - C 29 - A 30 - E

31 - B 32 - C 33 - C 34 - C 35 - D 36 - A 37 - * 38 - A 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4004 - FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - D 22 - C 23 - A 24 - C 25 - * 26 - * 27 - * 28 - * 29 - * 30 - *

31 - D 32 - C 33 - C 34 - C 35 - D 36 - A 37 - * 38 - A 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4005 - INSTRUTOR DE MÚSICA

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

3

21 - B 22 - C 23 - D 24 - B 25 - A 26 - E 27 - E 28 - C 29 - B 30 - D

31 - C 32 - A 33 - C 34 - C 35 - D 36 - A 37 - * 38 - A 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4006 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - A 22 - C 23 - D 24 - B 25 - B 26 - D 27 - C 28 - E 29 - C 30 - A

31 - C 32 - D 33 - D 34 - B 35 - A 36 - E 37 - C 38 - C 39 - E 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4007 - TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - C 22 - B 23 - E 24 - D 25 - A 26 - C 27 - B 28 - D 29 - E 30 - A

31 - C 32 - D 33 - D 34 - B 35 - A 36 - E 37 - C 38 - C 39 - E 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4008 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - B 22 - D 23 - C 24 - A 25 - E 26 - A 27 - B 28 - B 29 - D 30 - C

31 - E 32 - A 33 - C 34 - C 35 - D 36 - A 37 - * 38 - A 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4009 - TÉCNICO EM LABORATÓRIO

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - D 22 - A 23 - C 24 - C 25 - A 26 - B 27 - A 28 - B 29 - C 30 - D

31 - E 32 - E 33 - D 34 - B 35 - A 36 - E 37 - C 38 - C 39 - E 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4010 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - B 22 - B 23 - A 24 - B 25 - C 26 - A 27 - B 28 - B 29 - C 30 - D

31 - B 32 - E 33 - D 34 - B 35 - A 36 - E 37 - C 38 - C 39 - E 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 4011 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1 - A 2 - B 3 - E 4 - B 5 - D 6 - D 7 - C 8 - E 9 - A 10 - A

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - * 16 - D 17 - C 18 - C 19 - B 20 - E

21 - D 22 - E 23 - C 24 - A 25 - E 26 - D 27 - A 28 - B 29 - C 30 - A

31 - E 32 - D 33 - C 34 - C 35 - D 36 - A 37 - * 38 - A 39 - C 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 5001 - ASSISTENTE SOCIAL

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - * 16 - A 17 - D 18 - D 19 - C 20 - D

21 - C 22 - B 23 - B 24 - C 25 - B 26 - B 27 - A 28 - D 29 - C 30 - E

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

4

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 5002 - BIÓLOGO

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - A 16 - E 17 - D 18 - A 19 - C 20 - C

21 - C 22 - C 23 - E 24 - A 25 - B 26 - B 27 - A 28 - D 29 - A 30 - A

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

          Cargo: 5003 - CONTROLADOR INTERNO

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - E 16 - C 17 - E 18 - D 19 - D 20 - *

21 - C 22 - B 23 - A 24 - C 25 - B 26 - * 27 - E 28 - D 29 - B 30 - A

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 5004 - EDUCADOR FÍSICO

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - E 17 - D 18 - E 19 - B 20 - D

21 - A 22 - B 23 - D 24 - E 25 - A 26 - C 27 - C 28 - B 29 - B 30 - D

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

          Cargo: 5005 - EDUCADOR SOCIAL II

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - A 16 - D 17 - B 18 - B 19 - C 20 - E

21 - B 22 - D 23 - A 24 - D 25 - A 26 - C 27 - B 28 - C 29 - B 30 - E

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

          Cargo: 5006 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - D 16 - C 17 - B 18 - C 19 - * 20 - *

21 - A 22 - * 23 - B 24 - C 25 - B 26 - E 27 - C 28 - C 29 - E 30 - C

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

* Questão Anulada

          Cargo: 5007 - GEÓGRAFO

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - B 16 - D 17 - A 18 - E 19 - B 20 - C

21 - A 22 - B 23 - C 24 - D 25 - B 26 - C 27 - E 28 - A 29 - E 30 - C

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

          Cargo: 5008 - MÉDICO ANESTESISTA 20H

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - B 17 - A 18 - C 19 - B 20 - C

21 - D 22 - C 23 - B 24 - C 25 - C 26 - E 27 - E 28 - D 29 - C 30 - E

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - E

          Cargo: 5009 - MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 20H

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - E 17 - B 18 - C 19 - D 20 - E

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

5

21 - E 22 - A 23 - B 24 - D 25 - D 26 - A 27 - E 28 - A 29 - D 30 - E

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - E

          Cargo: 5010 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H, 5011 - MÉDICO ESF 40HRS, 5015 - MÉDICO PLANTONISTA

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - D 17 - E 18 - A 19 - C 20 - E

21 - E 22 - B 23 - E 24 - D 25 - D 26 - C 27 - A 28 - D 29 - A 30 - B

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - E

          Cargo: 5012 - MÉDICO OBSTETRA 40H

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - B 16 - D 17 - E 18 - D 19 - A 20 - C

21 - A 22 - E 23 - B 24 - D 25 - A 26 - C 27 - E 28 - A 29 - B 30 - D

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - E

          Cargo: 5013 - MÉDICO ORTOPEDISTA

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - B 16 - C 17 - A 18 - B 19 - B 20 - A

21 - C 22 - C 23 - E 24 - E 25 - B 26 - A 27 - C 28 - E 29 - D 30 - D

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - E

          Cargo: 5014 - MÉDICO PEDIATRA 40H

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - B 17 - A 18 - A 19 - B 20 - D

21 - E 22 - A 23 - C 24 - B 25 - A 26 - D 27 - E 28 - A 29 - C 30 - B

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - E

          Cargo: 5016 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - A 16 - E 17 - C 18 - B 19 - A 20 - D

21 - E 22 - A 23 - B 24 - E 25 - B 26 - B 27 - B 28 - A 29 - E 30 - B

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - E

          Cargo: 5017 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º - SALA MULTISERIADA - ESCOLA POLO

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - B 16 - B 17 - A 18 - B 19 - D 20 - C

21 - C 22 - B 23 - E 24 - D 25 - E 26 - B 27 - C 28 - D 29 - A 30 - D

31 - E 32 - C 33 - B 34 - D 35 - E 36 - A 37 - A 38 - E 39 - B 40 - E

          Cargo: 5018 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ARTE

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - B 17 - E 18 - D 19 - A 20 - C

21 - E 22 - D 23 - B 24 - A 25 - C 26 - E 27 - A 28 - B 29 - D 30 - C

31 - E 32 - A 33 - B 34 - D 35 - E 36 - A 37 - A 38 - E 39 - B 40 - E

          Cargo: 5019 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR INTERPRETE

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - B 16 - E 17 - C 18 - A 19 - D 20 - E

21 - C 22 - D 23 - A 24 - A 25 - C 26 - C 27 - C 28 - C 29 - A 30 - A

31 - A 32 - A 33 - B 34 - D 35 - E 36 - A 37 - A 38 - E 39 - B 40 - E

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

6

          Cargo: 5020 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR MONITOR

1 - D 2 - A 3 - C 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - B 17 - C 18 - A 19 - D 20 - E

21 - D 22 - C 23 - B 24 - E 25 - E 26 - A 27 - D 28 - C 29 - E 30 - D

31 - B 32 - A 33 - B 34 - D 35 - E 36 - A 37 - A 38 - E 39 - B 40 - E

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

7

ANEXO II – RESULTADO DOS RECURSOS

AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

424641 ANA ROSA GOES SOARES 15,16 15 16

435367 ARIEL CÁCERES 37 37 -

424879 DANIELE CRISTINA DA COSTA 15,32 15 32

429419 TIAGO DE ARRUDA COSTA 9,39,40 - 9,39,40

429673 VOLMIR SIDINEI MACHADO DA SILVEIRA 25 25 -

AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

429492 CAMILA DISQUE DUTRA 23,26,29,31,32 32 23,26,29,31

424680 LIRIANE DO NASCIMENTO SANTOS  29 - 29

433868 MARDUQUEU ANDRADE DE FREITAS 25,29,30,32,34,35 25,32 29,30,34,35

434764 RENAN PEREIRA COIMBRA 8,25,29 25 8,29

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

435271 ALYSSANDRA CORREA DE MORAIS DOS SANTOS 15,26,40 15,26 40

427397 PAMELA COUTO DA  SILVA 17,24,26 26 17,24

AUXILIAR DE AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

424658 CICERO PEDRO DA CRUZ 3 3 -

430767 MARISA SOARES LOPES 3,37 3 37

435070 RAMAO AREVALO VALDEZ 3,37 3 37

428453 SANDRA MENEZES DE FREITAS DE JESUS 3,37 3 37

BIÓLOGO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

425186 CAROLINE DE LIMA BONDAN 10,12,24 - 10,12,24

424055 LARISSA CANDIDO DE LEMOS 23 - 23

CONTROLADOR INTERNO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

430148 ALOYSIO FERREIRA CARNEIRO NETO 12,20 20 12

433368 BRUNA FRANÇA LIMA 10,20 20 10

425051 BRUNO RIBEIRO VILLELA 24,37,39,40 - 24,37,39,40

434772 CELSO BRUNO TORMENA 20 20 -

430122 FELIPE FREITAS FONTOURA 2,20,39,40 20 2,39,40

434469 GASPARINO FAVERO NETO 3,20 20 3

426462 HÉLIA LIRAMARA CHAVES RICARDO 5,14,39,40 - 5,14,39,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

8

424713 JÉSSICA MARA LEANDRO DOS SANTOS 8,20 20 8

426076 JOSANE DIAS DE OLIVEIRA DA CRUZ 20 20 -

426719 KAMILA GRUBERT DE DEUS BEZERRA 12,24,39 - 12,24,39

424422 LUIS GABRIEL PALMA VIEIRA 20,40 20 40

432491 MARTIN ROLF SCHROEDER SPÍNOLA 26,40 26 40

434276 MICHELLI BAHJAT JEBAILI 20 20 -

424241 PATRICIA PEREIRA LEITE 20 20 -

428275 RICARDO GAFFREE LEON FILHO 20,22,39,40 20 22,39,40

428066 RODRIGO MARQUES MIRANDA 20 20 -

425750 THIAGO SILVA DE MORAES 20 20 -

EDUCADOR FÍSICO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

424723 CARLOS HENRIQUE DE FREITAS SILVA 16,20 - 16,20

EDUCADOR SOCIAL II

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

435393 IANE DE SOUZA 16,17 - 16,17

FISCAL DE MEIO AMBIENTE

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

433480 FELIPE ARIMA XAVIER CASTRO 19 19 -

430912 RAQUEL DE FARIA GODOI 19,22 19,22 -

424919 TÁBATA CENDY RAUSCHKOLB BRÁS 10,20 20 10

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

424278 ARIANE DA SILVA FERREIRA 28 28 -

433838 CLYNTON ROB ESPINDOLA LEITE 25,26,27,28,29,30 25,26,27,28,29,30 -

INSPETOR DE ALUNOS

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

433223 JOELTON FERREIRA DE ABREU 29 - 29

424056 OUSANA CAMARGO NEVES FONSECA 29 - 29

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 20H

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

433809 LUIS FERNANDO DE CARVALHO GOZALO 21,23 - 21,23

MOTORISTA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

426594 ALEX DE SOUZA RICARTE 3 3 -

425197 ALEXANDRO FERREIRA DE ABREU 3,17,24,34,35,37 3 17,24,34,35,37

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

9

429896 CLEBER FABIANO RODRIGUES DE SOUZA 3,37 3 37

424296 DANILO BRADOWICHS MONTENEGRO FILHO 3,17,23,26,28,35,37 3 17,23,26,28,35,37

429800 DIHONIS DA SILVA CORDEIRO  3 3 -

427872 FERNANDO OLIVO DA SILVA 3 3 -

432124 MARCOS ANTONIO RICARTES  3,37 3 37

428433 SEBASTIÃO DONIZETE DE JESUS 3,37 3 37

435596 VICTOR EBENÉZER DIAS SALGADO 3,4 3,4 -

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

428660 PAULO ROGERIO DE SOUZA BERNARDES 29 - 29

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º - SALA MULTISERIADA - ESCOLA POLO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

435615 CAMILA PRATES DE CARVALHO 5,15,25,36 - 5,15,25,36

433855 JUSSIMARA MATOSO PANIAGO 22,24,29 - 22,24,29

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR MONITOR

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

424907 FABIANA BATISTA LOPES 27 - 27

424794 IZABELLA APARECIDA RIBEIRO CAMPOS 16 - 16

432256 JOSIANE LUANA DA SILVA 16 - 16

430738 MARCELA MARTINS PAGANOTTI HENRIQUE 16 - 16

424690 ROSANE  RIBEIRO  DE ANDRADE 16 - 16

427088 SANTA NUNES REZENDE 27,36 - 27,36

RECEPCIONISTA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

424940 ANA ROSA GOES SOARES 29,33 - 29,33

425412 MAIANI MOURA DE SOUZA 29 - 29

424396 MARIA JOSE LACERDA DISQUE 23,26,29,31,32 32 23,26,29,31

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

424000 ADRIELI TEIXEIRA DOMINGOS 29,31,39 - 29,31,39

427407 ALEXANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO 22,26 - 22,26

424681 LIRIANE DO NASCIMENTO SANTOS  15 15 -